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Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadülüne dair olan 3656 sayılı kanuna 
ek 4844 sayılı kanuna bağlı (1) sayılı cetvelin Adalet Bakanlığı bölümünde 

değişiklik yapılması hakkında kanun 

(Resmî Gazete ile ilâm : r-İ . Tl . 1946 - Sayı : 6231) 

No. 
4858 

Kabul- tarihi 
8 . II . 1946 

"BİRİNCİ MADDE — Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadülüne dair 
olan 3656 sayılı kanuna ek 4644 sayılı kanuna bağlı (1) sayılı cetvelin Adalet Ba
kanlığına ilişkin bölümünde ilişik (1) sayılı cetvelde gösterilen kadrolar yerine 
ilişik (2) sayılı cetvelde derece, aded ve unvanları gösterilen memurluklar konul
muştur. 

İKDsCÎ MADDE — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe igrer. 
rçttNTCtî MADDE — Bu kanunu Bakanlar Kurulu yürütür. 

11 Şubat 1946 

[1] SAYILI CETVEL 

D. frorevin eesııli Sayı Aylık 

Adah t Bakanlığı 

MERKEZ 

!) Doktor 
f> Mütercim 

14 Kâtip 
11 Kütüphane memuru 
S Seferberlik şubesi mudili ü 

11 » » memuru 
13 » » » 
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40 
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Ceza ve Tevkif evleri Genel "Müdürlüğü 

7 Fen memuru, mimar veya mü
hendis 1 

S Fen memuru, mimar veya mü
hendis l 

9 Desmatör 1 

60 

50 
40 

J556 sııyılı lanun gereğince kurulan merkez 
bürosu 

1J Başkâtip 1 

D. Görevin çeşidi 

14 Kâtip 

Sayı Aylık 

Ayırma Meclisi Umumi Kâtipliği 

i) Umumi kâtip L 
II » » muaviui L 

Adli tıp işitti 

b Alıişabedebane doktoru [1] 
7 Bakteriyolog 
7 Kimyager 

11 Asistan 
13 Mubassır ve nıustahzır 
14 Kâtip 

/ LLEll 

'! Yaran; ve kâtip adayı 
1(1 » » » 
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L0 

15 

40 
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[t] ViışahcrfıJunıe muduıhığu de yapar 



No. 4858 — I 
D. Görevin çeşidi Sayı Aylık 

10 Umumi müfettişler kâtipler 2 35 
11. . » » » 3 30 

Ceza ve Tevkif evleri Genel Müdürlüğü 

J-i Hastane memuru 2 15 
14 Sürveyau 7 15 

Adah t Hakanlığı, 

!> 
.9 
14 
11 
8 

11 
13 

Doktor 
Müteıeim 
Kâtip 
Kütüphane memuru 
Seferberlik şubesi müdürü 
Başkâtip 

» >s » 

1 
2 

13 
1 
1 
1 
1 

40 
40 
15 
30 
50 
30 
20 

(\>:a ve Tevkifi rlcri Genel Müdürlüğü 

7 Fen memuru mimar veya mü
hendis 1 60 

8 » » » 1 50 
9 Desinatör 1 40 

2556 sayılı kemim mucibince kurulan merkez 
bürosu 

11 Başkâtip 1 30 
14 Kâtip 7 15 

Ayırma Meclisi Umumi Kâtipliği 

9 Umumi kâtip 1 40 
11 » » muavini 1 30 

Cumhurbaşkanlığına yazil&n tezkerenin t&rih ve 
numarası : 
Bu. kanunun ilânının Başbakanlığa bildirildiğine 
dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların 
cilt ve sayfa numaraları 

! — 13 . II . 1946 
D. Göre\ in çeşidi 8a;ı Aylık 

Mahkûm Çocuklar Islahevi 

9 Müdür 1 40 
12 Memuı (Muallimlik de yapar) L 25 
13 » » » 1 20 
14 Memur 1 ' 15 
14 Kâtip 1 15 

Adli Tıp işleri 

u 

7 
7 

10 
13 
14 

iVl LL-.>(tm u r ı u m i " u u K Î u ı u | i j 

Bakteriyolog 
Kimyager 
Asistan 
Mubassır \ e nmstah/.ır 
Kâtip 

1 t 

1 
*? 

13 
3 
1 

T I 
1 V 

60 
CO 
35 
20 
15 

İLLER 

S Van'ie ve kâtip adayı 8 50 
9 » -s. » 10 40 

10 Umumi müfettişler kâtipleri 2 35 
11 » » » 3 30 

Ceza ve Tevkif evi eri Genel Müdürlüğü 
14 Hastane memuru 2 15 
11 Süryeyan 7 15 

Mahkûm Çocuklar Islahevi 
9 Müdür 1 40 

12 Memur (Muallimlik de yapar) 1 25 
13 » » » 1 20 
14 Memur 1 15 
14 Kâtip 1 15 

|1] Müsahedehanc müdürlüğü de yapar, 

9 . II . 1946 ve 1/512 

11 . II . 1946 ve 4/140 
Cilt Sayfa 
20 62 
22 2,22,63:64 

[2] SAYILI CETVEL 


